tüDO e,3f
f

Senhor Presidente,

ESTADO OA BAHIA

cÂrueRa ruuMctplL DE ALAGotNHAS

REqUERTMENTO Ne 032/18.

PARA
DÂ

Ém,

O Vereador que a este subscreve, na forma que o Regimento

lnterno desta Casa, depois de ouvido este Egrégio Plenário, requer de V. Exa.

que seja encaminhada uma correspondência aos membros da Comissão da

Unidade de Gerenciamento de Programa - UGP, com interlocução direta do

Banco de Desenvolvimento da América Latina (CAF), instituída através do

Decreto ns 4622/2017, em 24 de maio de 2077, convidando os mesmos a

comparecerem a esta Casa a fim de prestarem contas dos contratos,

pagamentos e controle de todas as atividades executadas relacionadas com a

Corporação Andina de Fomento - CAF, até o presente momento.

Sala das Sessões, em 12 de junho de 2018.

endersorêaÍlreiro
Vereador autor.

Wtr]

APEOVADO
lÚdoü-l-l-